ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2022
V/v đề nghị hỗ trợ xây dựng công

trình: Trường Tiểu học Vĩnh An;

hạng mục: Khu hiệu bộ; 01 phòng

Làng Giang; 01 phòng Làng Xà

Tang, xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn,

tỉnh Bình Định.

                               Kính gửi:

                                                  - Bộ Giáo dục và Đào tạo;

                                                  - Công ty Xổ số Vietlott.

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-BGDĐT ngày 11/01/2021 về kết nối nguồn lực

xã hội xây dựng trường học an toàn, thân thiện giai đoạn 2021-2025, theo thông

tin từ Bộ Giáo dục và Đào tạo, Công ty Xổ số Vietlott cam kết hỗ trợ xây dựng

phòng học cho các địa phương có điều kiện khó khăn về cơ sở vật chất, trong đó

có huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định. Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn kính mong

Bộ Giáo dục và Đào tạo quan tâm giới thiệu nhà tài trợ hỗ trợ kinh phí để xây

dựng công trình: Trường Tiểu học Vĩnh An; hạng mục: Khu hiệu bộ; 01 phòng

Làng Giang; 01 phòng Làng Xà Tang, xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình

Định, cụ thể như sau:

1. Đơn vị đề nghị hỗ trợ: Trường Tiểu học Vĩnh An, xã Vĩnh An, huyện

Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

2. Quy mô đề nghị hỗ trợ: Đầu tư xây dựng mới Khu hiệu bộ; 01 phòng

Làng Giang; 01 phòng Làng Xà Tang.

3. Mức đề nghị hỗ trợ: 5.000.000.000 đồng (Năm tỷ đồng).

4. Thời gian thực hiện: Quý 2-3 năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn cam kết đối ứng kinh phí để đảm bảo chi

phí xây dựng phần còn lại và các chi phí khác khi phát sinh để đầu tư xây dựng.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn kính đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo

quan tâm, tạo điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phong GD&ĐT huyện;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, các PCVP,C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2022-05-19T10:36:48+0700

		2022-05-22T19:40:30+0700

		2022-05-23T07:34:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T11:02:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T11:02:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T11:02:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T11:02:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!